

Başkent sonunda operaya kavuşuyor

Hürriyet Ankara'nın başlattığı 'Opera Binamızı İstiyoruz' haber kampanyasına sonunda Kültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç'tan destek geldi. Bakan Koç, Ankara'ya bir opera binası kazandırmak için kolları sıvadı.

Mutlaka birtane olacak

■ Kültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç, Çin gezisinde gördüğü opera binasından etkilenecek, operası olmayan başkente opera binası kazandırmak için harekete geçti. Koç, Hürriyet Ankara'ya "Ne olursa olsun bir tane yapacağız. Ankara'ya yapalım, bana nasip olsun. Bir proje hazırlayalım" dedi.

Kar beklentisi olmaz

■ Çin'e bir süre önce gerçekleştirdiği geziye gördüğü bir operadan çok etkilendiğini ifade eden Bakan Koç, "Masraflı bir sanat opera. Buradan kar beklenmez, ülkenin prestijidir. Ama ne olursa olsun bir tane yapacağız. Ankara'ya yapalım, bana nasip olsun. Bir proje hazırlayalım"



Umut



Bakan Koç
Hürriyet
Ankara'ya
açıkladı

Koç opera için kolları sıvadı



HÜRRIYET Ankara'nın başlattığı 'Opera Binamızı İstiyoruz' haber kampanyasına sonunda Kültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç'tan destek geldi. Avrupa ülkelerinde opera binalarının prestij olarak görüldüğüne değinen Koç, "Ankaramıza bir opera binası yapalım. Bu da bana nasip olsun" dedi.

Ankara, opera için yapılmış bir binaya sahip olmayan tek Avrupa başkenti. Bir çok uluslararası çapta sanatçının yetiştiği Ankara Devlet Opera ve Balesi, halen 1947 yılında yapılan, sergiyinden bozma Opera Binası'nda hizmet veriyor.

OPERADAN KAR BEKLENEMEZ

Hürriyet Ankara'ya "Prestijli bir opera şart" diyen Bakan Koç, opera binasının yapımı için uygun bir yerin tespit edilmesi gerektiğine değindi. Son zamanlarda gittiği Çin gezisinde gördüğü bir operadan etkilendiğini kaydeden Koç şunları söyledi:

"Çin'de bir operaya gittim ve çok sevdim. Elektronik dekor ve kostüm yapıyorlar. Operanın en çok para harcanan bölümü dekor ve kostümdür. Klasik dekordan daha güzel. Ama masraflı bir sanat opera. Buradan kar beklenmez, ülkenin prestijidir. Ama ne olursa olsun bir tane yapacağız. Ankara'ya yapalım, bana nasip olsun. Bir proje hazırlayalım"

BENİM BÜYÜK RÜYAM CSO

AKM alanı dışında Hürriyet Ankara'nın başlatacağı 'Ankara Operasız Olmamalı' kampanyasının kendisine destek vereceğini kaydeden Koç, Amerika ve Japonya'daki opera binasını da örnek verdi. Bakan Koç, şu anda yapımı sürmekte olan Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası binası için ise, "Benim rüyalarım geniş, ama benim büyük rüyam CSO binasını bitirmek" dedi. ■ **Umut ERDEM**

Kültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç, Ankara'nın bir opera binası olmayan tek Avrupa başkenti olduğunu belirterek, "Ne olursa olsun bir tane yapacağız. Ankara'ya yapalım, bana nasip olsun. Bir proje hazırlayalım" dedi.



'Bu da bana nasip olsun'

● Kültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç, Hürriyet Ankara'ya başkente yeni bir opera binası kazandırmak için

harekete geçtiğini açıkladı. Atilla Koç, "Ankaramıza bir opera binası yapalım. Bu da bana nasip olsun" dedi.

